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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARI: E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE
Nr.17618/10541 Akti Tirang, mé 02.04.2024
Njoftim me shpallje

Prané Gjykatés e Shkallgs s& Paré ¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané me daté 02.04.2024, ka
vendosur “Pér njoftimin e kérkesés dhe akteve té tjera t& palés s€ PADITUR me ané t& shpatljes—.
publike”, rezulton se prané Gjykatés sshté duke u gjykuar ¢éshtja civile me Nr.17618/10541 Akti
Regj. Themel, g€ i pérket: PADITESE: ALEKSANDER ZEFI fa -

PALE E PADITUR: VALBONA QAZIM PERAJ /
ME OBJEKT: PAVLEFSHMERI SHKRESE PERMBARIMORE (%07 -n0- €
Gjykata konform neneve 133/a dhe 133/b t& K.Pr.Civile, parashikimit: “7. Njoftimi me shpallje
publike kryhet me ané té afishimit té tij né gjykatén e vendit ku do té gjykohet mosmarréveshja, né
vendin 65 ku personi té cilit i drejtohet njoftimi ka vendbanimin ose né vendgéndrimin .1, si
edhe né njésiné administrative ne té cilén ka vendbanimin ose vendgéndrimin..”, Vendosi t&_—
njoftojé me shpallje PALEN E PADITUR

VALBONA QAZIM PERAJ, e datélindjes 12.09.1978, lindur né Koplik Shkodér.

Gjykata informon palén e paditur VALBONA QAZIM PERAJ se seanca © ardhshmé
pérgatitore &shté caktuar me daté 13.05.2024, ora 13.00

Mosparagitja e pales s€ treté né séance e ardhshme sjell si pasojé gjykimin n& munggsé € késaj
pale.

Njé kopje e késaj shpallje afishohet né stendén e Gjykatés e Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Tirang, njé kopje né faqen zyrtare t& internetit t& Gjykatés e Shkallés s€ Paré t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirang, njé kopje administrohet né fashikullin gjyqésor, dhe njé
kopje prané BASHKISE TIRANE

Njoftimi me shpallje géndron i afishuar pér jo mé pak se 20 dité.

/

Gjykata urdhéron, per depozitimin né Gjykatén e Shkallgs sé& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Tirané, brenda njé afati sa mé t& shkurtér, t& konfirmimit me shkrim pér realizimin e afishimit t&
njoftimit me shpallje ku t& konfirmohet géndrimi jo mé pak se 20 dité né kéndin e tyre t€
njoftimeve. Né& rast moszbatimi t& kétij detyrimi ligjor, Gjykata do t& aplikojé @@;dﬂigjore té
pércaktuara né K.Pr.Civile. (BN TESC O\
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Gjyqtar i Gjykatés s€ Shkallés sé& Paré té Juridiksionit t& P



	image_001.pdf (p.1)

